
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/142/2017 

RADY GMINY SABNIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 

2016 r. poz.617 z późn. zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2016 r., poz.374 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 201) Rada Gminy Sabnie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/188/2013 Rady Gminy w Sabniach z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz.7922, zm.2015r. 

poz.3198) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sabnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Wacław Mikołajczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4016



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/142/2017 

Rady Gminy Sabnie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Lp. Sołectwo Nazwisko i Imię Inkasenta 

1 Chmielnik Trzciński Andrzej 

2 Grodzisk Siemieniuk Włodzimierz 

3 Hilarów Dymkowski Tomasz 

4 Hołowienki Śniegowski Piotr 

5 Kolonie Hołowienki Danielak Justyna 

6 Kostki Pieńki Wyszomierska Katarzyna 

7 Kolonia Kupientyn Zawistowska Urszula 

8 Kupientyn Dobrowolska Monika 

9 Kurowice Brzózka Paweł 

10 Kolonie Kurowice Sygentowski Andrzej 

11 Nieciecz Dwór Jesionowski Jan 

12 Nieciecz Włościańska Bielarski Tomasz 

13 Niewiadoma Toczyski Kazimierz 

14 Sabnie Romańczuk Zbigniew 

15 Stasin Iwańska Maria 

16 Suchodół Pietrucha Danuta 

17 Tchórznica Szlachecka Wolski Wacław 

18 Tchórznica Włościańska Tymosiak Robert 

19 Wymysły Kulesza Franciszek 

20 Zembrów Kościuszko Tadeusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4016


		2017-04-21T08:43:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




